
  
                                                         
 
  
  

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DA CRUZ 

 

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO 
 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 025/2016 - PP 
 

 
  Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a Prefeita Municipal, Sra. 
MARIA BERNADETE NUNES REGO GOMES, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Pregão 
Presencial nº 025/2016 - PP, conforme indicado no quadro abaixo, resultado da homologação. 
 
 

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO 
                                        
                                          
Item: 00001 - ÁGUA MINERAL                                                       
Quantidade: 2.250,000          Unidade de fornecimento: UNIDADE    
Situação: HOMOLOGADO em 18/07/2016                                 
Homologado para: FRANCISCO  DA  COSTA CAVALCANTE - ME, C.N.P.J. nº 
24.594.947/0001-36, pelo menor  preço  unitário,  no  valor  de R$ 5,50 (Cinco Reais e Cinquenta 
Centavos).  
                        
                                                                                 
Item: 00002 - VASILHAME/EMBALAGEM                                                
Quantidade: 50,000             Unidade de fornecimento: UNIDADE    
Situação: HOMOLOGADO em 18/07/2016                                 
Homologado para: FRANCISCO  DA  COSTA CAVALCANTE - ME, C.N.P.J. nº 
24.594.947/0001-36, pelo menor  preço  unitário,  no  valor  de R$ 12,00 (Doze Reais).                                              
                              
                                                   
Riacho da Cruz/RN, 18 de julho de 2016. 
 
 
 
 

 
 

 MARIA BERNADETE NUNES REGO GOMES  
 PREFEITA MUNICIPAL 

 
 


